AVISO TERMO ADITIVO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor Sr.
Phelipe Carneiro, torna público o extrato de contrato, em conformidade com os artigos
60 e 61 da Lei Federal nº 8.666/93.

1º TERMO ADITIVO – Referente ao contrato 002/2024- Dispensa de Licitação nº
045/2023 – Processo Licitatório nº 100/2023. Objeto: o objeto do presente contrato é
a Contratação para prestação de serviços de manutenção nos equipamentos do
sistema de segurança e telefonia do SAAE de Cambuí-MG. CONTRATADA:
TELECAM TELEFONIA E SEGURANÇA LTDA – ME. - CNPJ: 65.235.855/0001-47.

Assinatura do termo aditivo: 30/12/2024.
Vigência até 02/01/2026.

Cambuí-MG, 03 de janeiro de 2025.

_________________________
Phelipe Carneiro
Diretor do SAAE